Администрация   Тунгусовского сельского поселения

Молчановского района

Томской области

Постановление

с. Тунгусово

09 января 2018                                                                                                                         № 1
О предупреждении
чрезвычайных ситуаций

    Для предупреждения чрезвычайных ситуаций и предотвращению самовольного схода с крыш снега и ледяных образований, обрушению кровель жилых домов и общественных зданий:
Предлагаю:

1. Руководителям предприятий, организаций, владельцам частных магазинов находящихся на территории Тунгусовского сельского поселения в срок до 01.02.2018 года произвести очистку кровель зданий и сооружений от снега и ледяных образований.
2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте Тунгусовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по ЖКХ и управлению муниципальным имуществом Попова М.М.
Глава Тунгусовского сельского поселения                                                      В.В. Короткевич